

# FAKTÚRA

<b>Dodávateľ:</b> <b>BRAKL a SYN, Ing. Emil Brakl</b> <b>Račianska 116</b> <b>831 54 Bratislava</b> <b>Slovensko</b> Tel.: 02-44 88 3737 Fax: 02-44 88 3737 Mobil: E-mail: <a href="mailto:obchod@brakl.sk">obchod@brakl.sk</a> WWW: IČO: 11656417 IČDPH: SK1020168622 DIČ: 1020168622 <b>Bankový účet</b> <span style="float: right;">TATR</span> číslo: <b>292 484 9054 / 1100</b> IBAN: <b>SK44 1100 0000 0029 2484 9054</b> <span style="float: right;">SWIFT:TATRSKBX</span>		<b>Faktúra číslo:</b> <b>F2021502</b> <b>Objednávka:</b> <b>362/2021</b> Pôvodná faktúra (pri dobropise / tarchopise): Konštantný symbol: 0008 Variabilný symbol: 2021502 Špecifický symbol: <b>Odberateľ:</b> <b>Mestská časť Bratislava - Nové Mesto</b>  <b>Junácka 1</b> <b>83291 Bratislava</b>  <b>Slovenská republika</b>
<b>Spôsob dopravy:</b> dodávateľom	IČO odberateľa: 00603317 IČDPH odberateľa: DIČ odberateľa: 2020887385	
<b>Konečný prijemca:</b> Mestská časť Bratislava - Nové Mesto  Junácka 1 83291 Bratislava Slovenská republika	Spôsob platby: <b>prevodom</b> Dátum vystavenia: 09.09.2021 Dátum splatnosti: <b>30.09.2021</b> Dátum dodania: 09.09.2021	

Táto faktúra zároveň slúži ako dodací list.

Označenie dodávky	Katalógové označ.	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
Zámok vložkový, 92/35/U24, ER	WILKA1438	1,00	ks	25,63	20	25,63	30,76
Zástrč preklápací, 22/250 mm, strieb.	RY-ME-002	2,00	ks	9,19	20	18,38	22,06
Protiplech stredový, U-lišta	Fuhr	1,00	ks	9,40	20	9,40	11,28
Montáž		1,00	x	40,00	20	40,00	48,00
Zámok viacbodový, 92/35/U24, s hákmi	KFV	2,00	ks	124,00	20	248,00	297,60
Protiplech pre háky, U/24	KFV	4,00	ks	12,00	20	48,00	57,60
Spevnené kovanie M.- kl., PZ/92, biele	Greentec	1,00	pár	25,52	20	25,52	30,62
Montáž		2,00	x	45,00	20	90,00	108,00

Zľava: 0,00 %  
 Zľava s DPH: 0,00 €  
 Zaokrúhlenie s DPH: 0,00 €

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
Nulová sadzba DPH 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba DPH 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba DPH 20 %	504,93	100,99	605,92
<b>Celkom</b>	<b>504,93</b>	<b>100,99</b>	<b>605,92</b>

**Celkom k úhrade**

**605,92 €**

**Uhradené zálohou:**

**0,00 €**

**Uhradiť:**

**605,92 €**

MESTSKÝ ÚRAD BRATISLAVA MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA-NOVÉ MESTO Junácka 1 83291 Bratislava	
21. 09. 2021	
Číslo záznamu: 33074	Číslo spisu:
Prílohy:	Vybavuje:

**Registrácia:**

**Živnostenský register č. 102-5445**  
**Okresný úrad Bratislava**

pečiatka, podpis dodávateľa

Tovar až do uhradenia faktúry je majetkom firmy Brakl & syn.

Tovar prevzal: